CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍNEA
Estado de Minas Gerais - CNPJ 01.045.257/0001-22

tJJ 	r 	 Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera

Y 	Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043
e-mail: cmilicinea@bol.com.br

Portaria n° 01 de 01 de janeiro 2019.

"Dispõe sobre a nomeação do servidor TIAGO REGIS VANELI,
para ocupar o cargo de Assessor de Controle Interno da Câmara
Municipal de Ilicínea."

A Mesa da Câmara Municipal de Ilicinea-MG, usando de suas
atribuições legais previstas no Art. 34, VII da Lei Orgânica Municipal e na
Lei n° 1.569 de 27 de abril de 2007, Resolve:

Art. 1° - Nomear o Senhor TIAGO REGIS VANELI, para exercer a
função de Assessor de Controle Interno da Câmara Municipal de Ilicínea-
MG.

Art. 20  ~ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!

Câmara Municipal de Ilicínea, em 01 de janeiro 2019.

Fr ier Pereira
Presidente

11~Wr
t?4412

rancisco Da Silva
Vice-presidente

o

Bruri M1gueT Alves Assis
Secretário